Envoyé en préfecture le 18/04/2023

Recu en préfecture le 18/04/2023

Affiché le

ID : 029-212901052-20230418-2023214000-DE

Ville de Landivisiau - Séance du 13 avril 2023 - n® 2023/214

BUDGET ANNEXE DE LA SALLE LE VALLON - BUDGET PRIMITIF 2023

VU I'avis de la commission « Finances - Travaux - Agriculture » en date du 5 avril 2023 ;

Ayant entendu son rapporteur, Monsieur Louis SALIOU, Adjoint au Maire ;

LE CONSEIL MUNICIPAL ;

APRES en avoir délibéré ;

ADOPTE :

A L’UNANIMITE (par 24 voix POUR des groupes « Landivisiau avec vous et pour vous » et « Un
esprit d’ouverture pour Landivisiau » et 4 ABSTENTIONS du groupe « Ensemble pour Landivisiau ») ;

Le budget annexe 2023 (tel qu'annexé) :

LIBELLES

DEPENSES RECETTES

Budget annexe - section de fonctionnement

435 300,00 € 435 300,00 €

Pour extrait conforme au registre des délibérations du Conseil municipal.

VOTE

SUFFRAGES EXPRIMES 24
POUR 24
CONTRE 0

Certifi¢ exécutoire
Compte tenu de la transmission
En Préfecture, le]BAVR.ZBZ:']

Fait a Landivisiau, le 13 avril 2023

'_.‘:.l. e
LAISSE.

Et de la publication suli I%Simﬁe?ﬁﬁ;e la Ville www.landivisiau.fr , IJBAVR,ZGZ‘]

Fait a Landivisiau, le. !, Y, T} F i &L
Le Maire,
Laurence




Envoyé en préfecture le 18/04/2023

Recu en préfecture le 18/04/2023
MAIRIE DE LANDIVISIAU - LE VALLON - BP - 2023 Affiché le

ID : 029-212901052-20230418-2023214000-DE

IV — ANNEXES v

ARRETE ET SIGNATURES D2

Nombre de membres en exercice ﬁaq
Nombre de membres présents ﬁ Z_é;
Nombre de suffrages exprimés : @ ZL‘,

VOTES :
Pour : L”

Contre :
Abstentions :

Date de convocation : :} aN r;,l Z— ol 5

rése ar \ﬁ_
i@ﬁ%u S Do 3\l |eS

Délibéré par 'assemblée (2), réunie en session
A ded o i OSerau—~ (£ 5, ‘ OL{’( 2_5

Les membres de 'assemblée délibérante (2),(3),

01 CLAISSE Laurence =

02 SALIOU Louis

03 ABAZIOU Nadine

04 MORRY Yvan

05 PORTAILLER Christine (\F)C_ P

06 MICHEL Jean Luc <’ ﬁj\\l

07 APPRIOU Isabelle Wl

08 PERVES Daniel 5 @

09 TORRES Sonia

10 JEZEQUEL Sébastien é%g %

4
11 KERVELLA Julie /

12 LUNVEN Ronan %

=
13 BLEAS Karine @&a
= %

i 4
14 BOURGET Frédéric %, .

15 LE ROUX DELPHINE o — =

16 RIVIERE Philippe

~d
17 DUCLOS Corinne A—\TV—

X
18 BALANANT Yvon l/tagg/_éﬂﬂh

19 BECKING Héléne C}%/‘

20 BILLON Arnaud

21 DUTERDE Nadia

Page 114




MAIRIE DE LANDIVISIAU - LE VALLON - BP - 2023

Envoyé en préfecture le 18/04/2023
Recu en préfecture le 18/04/2023

22 DELAPORTE Philippe

Affiché le
ID 1 029-212901052-20230418-2023214000-DE
IV — ANNEXES v
ARRETE ET SIGNATURES D2
/)
"

23 PHELIPPOT Samuel

24 MARTINEAU Gaelle

25 ABIVEN Claude

26 AUFFRET Eliane

27 MEUDEC Gilbert

28 ROPERT Benjamin

29 NICOLIER Roselyne

Certifié exécutoire par (1), compte tenu de la transmission en préfecture, le , et de la publication le

(1) Indiquer le maire ou le président de I'organisme.
(2) L'assemblée délibérante étant : .
(3) L'ajout des signataires est désormais facultatif.

Page 115

Alle




